

CITTA' DI BOJANO

(Provincia di Campobasso)

Ufficio del Sindaco

N. Reg. Cron. 32

ORDINANZA

Oggetto: Autorizzazione temporanea ad effettuare campeggio nell'area circostante l'Eremo di S. Egidio.

Vista la normativa vigente e le disposizioni emanate dalle competenti Autorità per il controllo alla diffusione del contagio da Covid-19;

Considerato che permane il divieto di assembramento;

Evidenziato che nel territorio di Bojano l'unica area fornita di servizi igienici essenziali è l'area circostante l'Eremo di S. Egidio;

Vista la legge Regionale n. 5 del 21.03.2021 in materia di Campeggi: Disciplina e classificazioni.

Ritenuto opportuno riservare temporaneamente un'area per il campeggio (come da planimetria allegata)

STABILISCE

Con decorrenza dal 23 Agosto 2021 e sino al 3 Settembre 2021, è consentito il Campeggio nella sola Area dell'Eremo di S. Egidio (unica fornita di servizi igienici).

Gli interessati dovranno essere in possesso di regolare autorizzazione che è possibile scaricare dal sito istituzionale del Comune di Bojano. Si rappresenta inoltre che la stessa dovrà essere presentata presso l'Ufficio Protocollo del Comune di Bojano per la vidimazione da parte del Responsabile della Polizia Municipale. Per l'assegnazione dell'area ci sarà la collaborazione dell'Associazione S. Egidio, la quale ha dato la propria disponibilità.

E' fatto obbligo di rispettare la pulizia dei luoghi e il decoro ambientale. Ognuno dovrà farsi carico della gestione corretta dei rifiuti e dello smaltimento degli stessi.

Il controllo è affidato al Comando dei Vigili Urbani.

E' fortemente raccomandato il possesso del Green Pass.

Per quanto non previsto nella presente ordinanza, resta vigente quanto disposto nell'ordinanza del 29.07.2020 a firma del Commissario Straordinario e nell'ordinanza n. 31 del 13 agosto 2021.

DISPONE

Che la presente Ordinanza sia trasmessa, per quanto di competenza

- Al Sig. Prefetto di Campobasso.
- Al Sig. Questore di Campobasso.
- Al Comando Polizia Locale Sede.
- Al Comando Compagnia Carabinieri Bojano.
- Al Comando Stazione Carabinieri
- Al Comando Stazione Carabinieri Forestali di Bojano.
- All'Asrem Molise.
- Al Responsabile Settore Tecnico

Bojano Iì, 17 agosto 2021



Prof. Carraine Prosesta